
UCHWAŁA NR XXV/181/2016
RADY POWIATU W KRAKOWIE

z dnia 30 listopada 2016 roku

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Krakowskiego w  
2017 roku.

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12   pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( Dz. U. 2016.814 ) i  art. 94 ust.1 i  2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne    ( 
tj. Dz. U. z 2008 r,  Nr 45,  poz. 271 z późn. zm.)   po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów  gmin z terenu 
Powiatu Krakowskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie, Rada Powiatu w Krakowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. Ustala się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych obowiązujący na terenie Powiatu 
Krakowskiego:

1) w dni robocze ( poniedziałek – piątek) dla aptek:

a) jednozmianowych w godzinach 9.00 – 16.00,

b) dwuzmianowych w godzinach 8.00 – 20.00 ;

2) w soboty dla aptek:

a) jednozmianowych w godzinach 8.00 – 14.00, co drugą sobotę,

b) dwuzmianowych w godzinach 8.00 – 14.00, w każdą sobotę ;

3) w dni przedświąteczne  tj. Wigilia, Sylwester, Wielka Sobota:  apteki jedno- i dwuzmianowe w godzinach 
8.00 – 14.00.

§ 2. Ustala się harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Krakowskiego 
zapewniający dostępność do świadczeń farmaceutycznych w porze nocnej, w niedzielę, święta i dni wolne od 
pracy w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady Powiatu

Tadeusz Nabagło

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 grudnia 2016 r.

Poz. 7636



 
Załącznik  

do Uchwały Nr XXV/181/2016 

Rady Powiatu w Krakowie  

z dnia30.11.2016 r.  
 

 

 

Lp Nazwa i adres apteki 

Imię i nazwisko właściciela apteki 

 

Telefon Godziny  pracy 

 

Niedziela 

Dyżury nocne, dni wolne 

od pracy oraz święta  

SKAWINA 

1. Apteka „NOVA”; S-ka Jawna Michał 

Grzesiak, Marcin Grzesiak, Anna Karaś;  

Skawina, ul. Ogrody 1B  

 

 

12  276  35  20 

 

800-2200 

 

800-2200 

2. Apteka „NIEBIESKA” S-ka Jawna, 

Skawina, ul. Popiełuszki 8; Krzysztof  

Wojtych 

 

12 291 07 00 

 

900-1700 

 

- 

3. Apteka „NIEBIESKA 24 h” S-ka Jawna;  

Skawina, ul. Rynek 15; Krzysztof 

Wojtych 

 

12  346 36 47 

 

24 h 

 

24 h 

4. Apteka HYGIEIA, Skawina, ul. 

Radziszowska 7  

Chojnacki S-ka Jawna 

 

12 444 55 15 

 

1000-2000 

 

- 

5. Apteka VITA s.c.  

Radziszów, ul. Brzegi 6 

Marta Kucharska-Pitala, Gabriela Pitala-

Tynor, Jakub Pitala  

 

12  256 37 96 

 

900-1700 

 

- 

SKAŁA 
1. Twoja Apteka 

Nawrot & Nawrot sp.j. 

 

12 452 33 93 

 

800-2200 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7636



32-043 Skała, ul. Polna 2b 

Janusz Nawrot, Żaneta Kościółek  

SŁOMNIKI 

1. Apteka Dbam o Zdrowie 

ul. Tadeusza Kościuszki 13 

Bożena Szymańska – Prezes Zarządu 

Elżbieta Czekalska – Wiceprezes 

Zarządu 

 

12/388-27-66 - 1000-1400 

2. „Nova” 

ul. Karola Świerczewskiego 3 

Małgorzata Zawalska-Dyszy 

12 388-12-34 900-1900 

 

1000-1400 

3. „Twoja Apteka” 

ul. Tadeusza Kościuszki 58 

Janusz Nawrot - właściciel, 

Żaneta Kościółek - współwłaściciel 

12/387-34-85 - 

 

1000 - 1400 

WIELKA WIEŚ 
1. Super Pharm, Modlniczka, 

ul. Prof. Adama Rożańskiego 32, 

32-085 Modlnica, 

Bożena Hałucha 

 

12 390 72 90  

 

 

1000-2000 

 

- 

2. Apteka Szyce, Plac Wspólnoty 1, 32-085 

Szyce 

Wojciech Martuszewski 

12 298 49 88  

1000-1500 

 

 

- 

3. Apteka Vita s.c.  

ul. Jurajska 5, 32-085 Modlnica 

Maria Kucharska-Pitala 

 

502 116 265 

 

1000-1800 

 

 

- 

MOGILANY 
1. Apteka „ VITA”  

Rynek 4a, 32-031 Mogilany 

Leonard Pitala, Maria Kucharska Pitala

12 270 12 83 1000-1700 

 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7636



  

KRZESZOWICE 

1. I&J Tomczyk Spółka Jawna 

Apteka Rodzinna 

32-065 Krzeszowice 

Rynek 12 

12 - 282-02-00 

 

700-2300 

 

700-2300 

2. Apteka Nowa Sindak Spółka Jawna  

ul. K. Wyki 12 

Lucyna Sindak, Bogdan Sindak 

12 - 282-54-90 
 

- 

 

800-2300 

 

3. Apteka Nowa  Sindak & Sindak Sp.j.  

ul. Legionów Polskich 1 

Lucyna Sindak, Bogdan Sindak 

12 - 283-01-67 
 

- 

 

800-2300 

 

4. I&J Tomczyk Spółka Jawna 

Apteka Rodzinna 

32-065 Krzeszowice,  

ul. T. Kościuszki 63  

12 - 282-08-90 

900-2000 

 

 

 

- 

ZABIERZÓW 
1. Apteka „ ZDROWIE” 

32-080 Zabierzów  

ul. Krakowska 232 ( market Biedronka ) 

Pani Agnieszka Najdzionek 

12 397 22 38 900-2000 - 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7636


		2016-12-14T15:11:18+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




